Dès pubIËcation du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables auprès de la Commune de
YAGOUA

6. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu à la Commune de YAGOUA, dès publication du présent avis. sur présentation

d'une quittance de versement d'une somme non remboursable d'un montant de 25 000 Fcfa (Vingt-cinq mille Fcfa) pour un seul
lot , 50 000 Fcfa (Cinquante mille franc cfa) pour deux lots et 60 000 Fcfa (Soixante mille franc cfa) pour deux lots payable à la
Recette Municipale de YAGOUA au titre des frais d'achat du dossier d’appel d'offres.

7. Présentation des offres